[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от        05.07.2012 № 1931 «Об утверждении Административного регламента  «Предоставление муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества»

В целях дальнейшего совершенствования системы муниципального управления, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 05.07.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь пунктом 14 статьи 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 05.07.2012 № 1931 «Об утверждении Административного регламента  «Предоставление муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
1) В пункте 1 раздела I слова «Положение об организации учета и ведения реестра муниципального имущества, утвержденным решением Псковской городской Думы от 05.06.2009 N 821, опубликованное в газете "Псковская правда"» исключить.

2) Пункт 1 раздела I дополнить абзацами следующего содержания:

«- Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;

«- Приказ Минэкономразвития от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
3) В пункте 4 раздела I слова:

«- справочные телефоны уполномоченного органа:

приемная: (8112) 794802;

отдел реестра муниципального имущества: (8112) 794828, (8112) 794829;

- адрес электронной почты уполномоченного органа: kumi_pskov@mail.ru»
заменить словами:
     «-справочные телефоны уполномоченного органа:
     приемная: (8112) 291902;

отдел реестра муниципального имущества: (8112) 291928, (8112) 291929».
- адрес электронной почты уполномоченного органа: kumi@pskovadmin.ru».
4) Пункт 5 раздела II изложить в следующей редакции:

«5. Правовое основание для предоставления муниципальной услуги -  Приказ Минэкономразвития от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
     2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков в сети «Интернет».
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации

города Пскова

                             Т.Л.Иванова

935

15.06.2017